​​​​​​​
Serviço Público Federal

​​​​​​​​​​​​​​Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado do Rio Grande do Sul

PORTARIA 54/2025 - GAB/RS/DE/RS/PLENARIO/RS/CRMV-RS/SISTEMA, de 17 de junho de 2025

Altera a Portaria CRMV-RS 40/2025 e substitui membros da Comissão de

Tecnologia, Inspeção e Higiene Alimentar do CRMV-RS.

O Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado do Rio Grande do Sul, no uso das

atribuições conferidas pelas letras ‘’i’’ e “j”,  do artigo 11, da Resolução CFMV nº 591, de 26 de junho de 1992,

do Conselho Federal de Medicina Veterinária,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a composição da Comissão de Tecnologia, Inspeção e Higiene Alimentar do CRMV-RS, incluindo a

Méd-Vet. Francine Balzaretti Cardoso, CRMV-RS 09299, ficando com a seguinte composição:

Méd-Vet. Cristiano Selbach da Silva, CRMV-RS 10155  -  Presidente

Méd-Vet. Kátia Roso, CRMV-RS 07764

Méd-Vet. Solange Durigon, CRMV-RS 03865

Méd-Vet. Thiago da Silveira Peracchi de Barcellos, CRMV-RS 09970

Méd-Vet. Carina Philomena dos Santos, CRMV-RS 09000

Méd-Vet. Lívia Dannenhauer Braun, CRMV-RS 11347

Méd-Vet. Joana Paludo, CRMV-RS 14251

Méd-Vet. Carla Batista do Nascimento, CRMV-RS 11653

Méd-Vet. Bruna Rodrigues Willhelm, CRMV-RS 14060

Méd-Vet. Francine Balzaretti Cardoso, CRMV-RS 09299

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e tem sua vigência durante o período da Gestão

2024/2027 e altera a Portaria CRMV-RS 40/2025.

Registre-se. Dê-se ciência aos interessados. Cumpra-se.

Méd.-Vet. Mauro Antonio Correa Moreira

CRMV-RS 12494

Presidente

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Mauro Antonio Correa Moreira , Presidente do CRMV-RS - FGSUP - PR/RS, em 17/06/2025 10:05:10.

Este documento foi emi9do pelo SUAP em 13/06/2025. Para comprovar sua auten9cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.cfmv.gov.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

460777
1815f6ae38

​​​​​​​

Rua Ramiro Barcelos, 1793 / 201, Bom Fim, Porto Alegre / RS, CEP 90035-006

	Documento assinado eletronicamente por: